góp phần thực hiện các mục tiêu giảm nghèo và phát triển bền vững của tỉnh; thường xuyên nắm chắc tình hình lao động việc làm; bảo vệ lợi ích chính đáng cho người lao động. Chuẩn bị các phương án, kế hoạch vận động, chăm lo gia đình chính sách, người nghèo, có hoàn cảnh khó khăn vui Xuân, đón Tết Giáp Thìn 2024.”

- Tăng cường công tác tuyên truyền, nêu cao tinh thần gương mẫu, trách nhiệm của đội ngũ cán bộ công chức, viên chức trong thực thi công vụ.

Thứ ba: Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, các đoàn thể chính trị - xã hội, các cơ quan thông tấn, báo chí tuyên truyền sâu rộng tạo sức